[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА  ГОРОДА КУПИНО КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

двадцать седьмой сессии

   24 апреля 2013                                                                                         № 191
О ходе реализации программы «Энергосбережения и повышение энергетической эффективности в жилищно-коммунальном хозяйстве                     г. Купино на 2011-2013 гг.»

      В соответствии с федеральным законом от 23 ноября 2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», распоряжения правительства РФ от 1 декабря 2009 г. № 1830 «Об утверждении плана мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в Российской Федерации, направленных на реализацию Федерального закона «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Комплексного плана социально-экономического развития города Купино на 2011-2013 гг. и руководствуясь ст.22 Устава города Купино, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Информацию о ходе реализации программы «Энергосбережения и повышение энергетической эффективности в жилищно-коммунальном хозяйстве г. Купино на 2011-2013 гг» принять к сведению.

2. Рекомендовать МУП «Управляющая компания ЖКХ г. Купино» продолжить работу по программе «Энергосбережения и повышение энергетической эффективности в жилищно-коммунальном хозяйстве г. Купино на 2011-2013 гг».

3. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Купино».

4. Настоящее решение вступает с момента опубликования.

	Глава города Купино
	Председатель Совета депутатов города Купино

	В.И.Гляйм
	С.В.Калюжный